
UCHWAŁA  NR 953/107/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 3 kwietnia 2006r

w  sprawie  zawarcia  umowy  o  udzieleniu  dotacji  celowej  z  Budżetu
Województwa Mazowieckiego na modernizację i wyposażenie szkół

 
Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4   ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) oraz § 55
ust. 2 pkt 4 i §  60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002r.
(Dz.Urz.Wojew.Mazow. z 2002r. Nr 173, poz.3826 z późn.zm.) - Zarząd Powiatu w
Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1 

Zawrzeć  umowę   o  udzieleniu  dotacji  celowej  z  Budżetu  Województwa
Mazowieckiego  na  modernizację  i  wyposażenie  szkół  w ramach  Samorządowego
Programu  Rozwoju  Mazowsza  komponent  B –  Mazowiecki  Program
Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich -  na realizację zadania
inwestycyjnego  w  Zespole  Szkół  Rolniczych  w  Studzieńcu  –  zgodnie  z  treścią
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd :

1. Paweł Ambor – Przewodniczący Zarządu ..........................................
2. Andrzej Gromelski – członek Zarządu .........................................
3. Marek Lejman – członek Zarządu ..........................................
4. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ..........................................


